

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
надання послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції
Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України
(Код за ДК 021:2015:60180000- 3 : Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для
перевезення товарів) на I квартал 2026 року**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції складено на підставі зібраної інформації у розрізі взятих до розгляду комерційних пропозицій від надавачів послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції.

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи об'єктів філії «Карпатський лісовий офіс» (послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції в Самбірському надлісництві філії «Карпатський лісовий офіс») у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потребав проведені закупівлі щодо навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції послуг.

Очікувана вартість предмета закупівлі Надання послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісо продукції Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України (Код за ДК 021:2015:60180000 - 3 : Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів) послуги становить **10576736 грн** без ПДВ.

Очікувана вартість закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Розрахунок очікуваної вартості визначено відповідно до середньої ціни вартості з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції послуг згідно отриманих комерційних пропозицій від надавачів послуг ПП «Калуське» ПП «КЕДР ЗАХІД», ТзОВ Агрофірма «БЕРКУТ» ЛТД (Комерційні пропозиції долучаються).

Розрахунок вартості виходячи із кожної з комерційних пропозицій становить:

Очікувана вартість предмета закупівлі :

ЛОТ 1 800200грн
ЛОТ 2 - 581500 грн
ЛОТ 3 - 585800 грн
ЛОТ 4 - 531500 грн
ЛОТ 5 - 586450грн
ЛОТ 6 - 667500 грн
ЛОТ 7 - 620600 грн
ЛОТ 8 - 641700 грн
ЛОТ 9 - 694000 грн
ЛОТ 10 - 667600 грн
ЛОТ 11 - 281600 грн
ЛОТ 12 - 1159600 грн
ЛОТ 13 - 587000 грн
ЛОТ 14 - 627000 грн
ЛОТ 15 - 772343 грн
ЛОТ 16 - 772343 грн

Загальна очікувана вартість закупівлі без ПДВ становить 10576736 грн

ТОО Агрофирма "БЕРКУТ" ЛТД

УЛАС ДАРХАН-УУЛ

Коммерция прошица

ТОО Агрофирма "БЕРКУТ" ЛТД нэри оюог ажиргуулаа прошицаг на гэгдэл эрхэмтэй, заримдаг дэмжлэгтэй доголлогондоо дүргэвч

Нэвчилсэн бэлтгэл	Цэвэр нэвчилсэн бэлтгэл	Бэлтгэл өнгө	Цэвэр нэвчилсэн бэлтгэл	Цэвэр нэвчилсэн бэлтгэл	Цэвэр нэвчилсэн бэлтгэл
"Самбырские надюмничство"					
Внезапные деревья и кусты					
внэзпэн ажиргалма до 1 м	140		143.3	137	144.8
внэзпэн ажиргалма до 2 м	136		140.7	137	144.4
внэзпэн ажиргалма до 3 м	136		141.7	137	144.4
внэзпэн ажиргалма до 4 м	137		142.4	138	145.6
внэзпэн ажиргалма до 5 м	142		144.4	138	151.6
внэзпэн ажиргалма до 6 м	173		177.6	148	178.8
внэзпэн ажиргалма до 7 м	180		180	148	181.2
внэзпэн ажиргалма до 8 м	187		184.4	148	184.8
внэзпэн ажиргалма до 9 м	189		191.6	148	187.2
внэзпэн ажиргалма до 10 м	149		146.4	137	137.8
внэзпэн ажиргалма до 11 м	202		142.4	138	164
Даргалма ажиргалма					
внэзпэн ажиргалма до 3 м	136		136	138	138
внэзпэн ажиргалма до 5,1 м до 10 м	140		140	140	140
внэзпэн ажиргалма до 18,1 м до 23 м	176		180	138	176
внэзпэн ажиргалма до 13,1 м до 20 м	176		180	137	176
внэзпэн ажиргалма до 18,1 м до 25 м	180		180	140	180
внэзпэн ажиргалма до 25 м до 30 м	180		180	140	180
внэзпэн ажиргалма до 30,1 м до 35 м	180		180	140	180
внэзпэн ажиргалма до 35 м до 40 м	200		180	140	180
внэзпэн ажиргалма до 40,1 м до 45 м	230		171	138	210
внэзпэн ажиргалма до 45,1 м до 50 м	230		180	138	210
	Нэв нэвчилсэн, без НДС	Нэв нэвчилсэн, с НДС	Нэв нэвчилсэн, без НДС	Нэв нэвчилсэн, с НДС	
Всего вывозимых (вывозимых) деревьев	80		80	80	80
Всего вывозимых кустов	80		80	80	80
	Нэв нэвчилсэн, без НДС	Нэв нэвчилсэн, с НДС	Нэв нэвчилсэн, без НДС	Нэв нэвчилсэн, с НДС	
Всего вывозимых растений	70		70	70	70

Директор



Олег ЛАГАНЕК

Приватне приватне підприємство "КЕДР Захід"
 ІПН 44250345

Комерційна пропозиція

Приватне підприємство "КЕДР ЗАХІД" надає свою комерційну пропозицію на постачання пиломатеріалів, паровозного, розвантажувального і розвантажувального деревина				
Найменування продукту	Види пиломатеріалів			
	Ціна за 1 куб. м без ПДВ	Ціна за 1 куб. м з ПДВ	Ціна за 1 куб. м без ПДВ	Ціна за 1 куб. м з ПДВ
" Сабібрське надлісництво"				
Високісні джеревина з лісовік				
дерево високісна до 1 км	116	136,2	127	144,4
дерево високісна до 2 км	116	136,2	127	144,4
дерево високісна до 3 км	116	136,2	127	144,4
дерево високісна до 4 км	123	143,4	144	171,6
дерево високісна до 5 км	142	170,4	158	189,6
дерево високісна до 6 км	133	163,6	169	202,8
дерево високісна до 7 км	160	190	178	211,2
дерево високісна до 8 км	167	197,4	184	220,8
дерево високісна до 9 км	173	203,4	192	228
дерево високісна до 10 км	173	203,4	195	234
дерево високісна до 11 км	182	218,4	201	240
Перевантажені джеревина				
дерево перевантажені до 3 км	110	132	110	132
дерево перевантажені від 5,1 до 10 км	120	144	120	144
дерево перевантажені від 10,1 км до 15 км	130	156	130	156
дерево перевантажені від 15,1 км до 20 км	155	186	155	186
дерево перевантажені від 20,1 км до 25 км	160	192	160	202
дерево перевантажені від 25,1 км до 30 км	165	198	165	198
дерево перевантажені від 30,1 км до 35 км	170	204	170	204
дерево перевантажені від 35,1 км до 40 км	180	216	180	216
дерево перевантажені від 40,1 км до 45 км	190	228	190	228
дерево перевантажені від 45,1 км до 50 км	200	240	200	240
Вартість перевантаження (перевантаження) джеревина	Ціна за 1 куб. м, без ПДВ	Ціна за 1 куб. м, з ПДВ	Ціна за 1 куб. м, без ПДВ	Ціна за 1 куб. м, з ПДВ
Паровозні послуги	60	72	60	72
Паровозні послуги на джеревина	60	72	60	72
Вартість розвантажувального джеревина	Ціна за 1 куб. м, без ПДВ	Ціна за 1 куб. м, з ПДВ	Ціна за 1 куб. м, без ПДВ	Ціна за 1 куб. м, з ПДВ
	30	36	30	36

Директор



Оксана Кирилич

Мале приватне підприємство "Калітас" ^П
 ІПН 4270024

Комерційна пропозиція

Мале приватне підприємство "Калітас" ^П та/або інші юридичні особи за умови за наявності повноважень відповідних державних органів				
Найменування товару	Ціна за одиницю			
	Ціна за 1 куб. м за НДС	Ціна за 1 куб. м з НДС	Ціна за 1 куб. м за НДС	Ціна за 1 куб. м з НДС
" Сабірська магістраль "				
Пиломатеріали з брусів				
Матеріал пиломатеріал до 1 м	126	131,3	141	146,4
Матеріал пиломатеріал до 2 м	130	135,3	145	150,4
Матеріал пиломатеріал до 3 м	135	140,3	149	154,4
Матеріал пиломатеріал до 4 м	142	147,3	156	161,4
Матеріал пиломатеріал до 5 м	152	157,3	166	171,4
Матеріал пиломатеріал до 6 м	167	172,3	181	186,4
Матеріал пиломатеріал до 7 м	179	184	193	198,4
Матеріал пиломатеріал до 8 м	177	182,3	191	196,4
Матеріал пиломатеріал до 9 м	184	189,3	200	203,4
Матеріал пиломатеріал до 10 м	197	202,3	213	216,4
Матеріал пиломатеріал до 11 м	202	207,3	218	221,4
Пиломатеріали брусків				
Матеріал пиломатеріал до 1 м	130	135	145	150,4
Матеріал пиломатеріал від 1,1 до 11 м	130	135	145	150,4
Матеріал пиломатеріал від 11,1 м до 11 м	134	139	149	154,4
Матеріал пиломатеріал від 11,1 м до 20 м	165	170	180	185,4
Матеріал пиломатеріал від 20,1 м до 25 м	176	181	191	196,4
Матеріал пиломатеріал від 25,1 м до 30 м	170	175	185	190,4
Матеріал пиломатеріал від 30,1 м до 35 м	186	191	201	206,4
Матеріал пиломатеріал від 35,1 м до 40 м	199	204	214	219,4
Матеріал пиломатеріал від 40,1 м до 45 м	206	211	221	226,4
Матеріал пиломатеріал від 45,1 м до 50 м	210	215	225	230,4
Матеріал пиломатеріал брусків	Ціна за 1 куб. м, без НДС	Ціна за 1 куб. м, з НДС	Ціна за 1 куб. м, без НДС	Ціна за 1 куб. м, з НДС
Вартість використання транспортних засобів	0	0	0	0
Використання наладки	0	0	0	0
Вартість використання дротів	0	0	0	0

Директор ПП "Калітас"



Олександр ЛАЩОКОВ

Лот 1

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:
 $(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4,0 км становить:
 $158,00 * 100 = 15800,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:
 $(189,00 + 179,00 + 169,0) / 3 = 179,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:
 $179,00 * 200 = 35800$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:
 $(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:
 $186 * 200 = 37200,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:
 $(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:
 $194 * 600 = 116400,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:
 $(215,00+205,00 + 195,00) / 3 = 205,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:
 $205,00 * 200 = 41000,00$ грн

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(15800+35800+37200+116400+41000)=246200$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 15,1 до 20,0 км становить:
 $(175,00 + 165,00+ 155,0) / 3 = 165,00$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік від 15,1 до 20 км становить:
 $165,00 * 400 = 66000,0$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 20,1 до 25,0 км становить:
 $(180,00 + 170,00+ 160,0) / 3 = 170,00$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік від 20,1 до 25 км становить:
 $170,00 * 400 = 68000,0$ грн

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $66000+68000 = 134000$ грн

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 2100 = 147000 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 2100 = 126000 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$147000 + 126000 = 273000$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 2100 = 147000,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$246200 + 134000 + 273000 + 147000 = 800200$$

Лот 2

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$194,00 * 1000 = 194000,0 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$194000,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 25,1 до 30,0 км становить:

$$(185,00 + 175,00 + 165,0) / 3 = 175,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 25,1 до 30 км становить:

$$175,00 * 500 = 87500,0 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$87500,0 \text{ грн}$$

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1500 = 105000,0 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:
 $60,00 * 1500 = 90000,0$ грн

**Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
105000+90000= 195000грн**

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00$ грн

**Вартість навантаження на автопоїзд
70,0 * 1500 = 105000,00 грн**

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

194000+87500+195000+105000=581500

Лот 3

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:
 $(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:
 $194,00 * 700 = 135800,0$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:
 $(210,00 + 200,00 + 190,00) / 3 = 200,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 9,0 км становить:
 $200,00 * 300 = 60000,00$ грн

**Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
(135800+60000)=195800грн**

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 30,1 до 35,0 км становить:
 $(190,00 + 180,00+ 170,0) / 3 = 180,00$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік від 30,1 до 35 км становить:
180,00*500 = 90000,0 грн

**Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
90000,0грн**

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1500 = 105000,0 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1500 = 90000 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$105000 + 90000 = 195000 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1500 = 105000,0 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$195800 + 90000 + 195000 + 105000 = 585800$$

Лот 4

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$158,00 * 200 = 31600,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,00) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$168,00 * 200 = 33600 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(189,00 + 179,00 + 169,00) / 3 = 179,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$179,00 * 300 = 53700 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$186,00 * 300 = 55800,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$194,00 * 200 = 38800 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(31600 + 33600 + 53700 + 55800 + 38800) = 213500,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 35,1 до 40,0 км становить:

$$(200,00 + 190,00 + 180,0) / 3 = 190,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 35,1 до 40 км становить:

$$190,00 * 200 = 38000 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$38000,0 \text{ грн.}$$

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1400 = 98000,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1400 = 84000 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$98000 + 84000 = 182000,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1400 = 98000,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$213500 + 38000 + 182000 + 98000 = 531500$$

Лот 5 Верхньовисоцьке

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$158,00 * 400 = 63200,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,0) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$168,00 * 400 = 67200 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$186,00 * 300 = 55800,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:

$$(215,00 + 205,00 + 195,00) / 3 = 205,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:

$$205 * 400 = 82000,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(63200+67200+55800+82000)=268200,0\text{грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 15,1 до 20,0 км становить:

$$(175,00 + 165,00 + 155,0) / 3 = 165,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 15,1 до 20 км становить

$$165*50=8250 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини **8250 грн**

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1550 = 108500,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00\text{грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1550 = 93000 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$108500+93000= 201500 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1550 = 108500 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$268200+8250+201500+108500= 586450$$

Лот 6

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:
 $(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:
 $194,00 * 500 = 97000,0$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:
 $(210,00 + 200,00 + 220,00) / 3 = 200,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 9,0 км становить:
 $200,00 * 500 = 100000,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:
 $(215,00 + 205,00 + 195,00) / 3 = 205,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:
 $205,00 * 500 = 102500,00$ грн

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(97000+100000+102500)=299500,0$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 10,1 до 15,0 км становить:
 $(150,00 + 140,00 + 130,0) / 3 = 140,00$ грн

Вартість перевезення деревини із лісосік від 10,1 до 15,0 км становить:
 $140,0 * 200 = 28000,0$ грн

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
28000,00грн

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:
 $70,00 * 1700 = 119000,0$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:
 $60,00 * 1700 = 102000,00$ грн

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $119000+102000 = 221000$ грн

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1700 = 119000 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$299500 + 28000 + 221000 + 119000 = 667500$$

Лот 7

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$186,00 * 700 = 130200,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$194,00 * 600 = 116400,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(130200 + 116400) = 246600,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 30,1 до 35,0 км становить:

$$(190,00 + 180,00 + 170,00) / 3 = 180,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 30,1 до 35 км становить:

$$180,00 * 300 = 54000,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$54000,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження (перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1600 = 112000,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1600 = 96000,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$112000 + 96000 = 208000 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1600 = 112000,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$246600,00 + 54000,00 + 208000,00 + 112000 = 620600$$

Лот 8

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(189,00 + 179,00 + 1169,0) / 3 = 179,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$179,00 * 400 = 71600,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$194,00 * 400 = 77600,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:

$$(215,00 + 205,00 + 195,00) / 3 = 205,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:

$$205,00 * 500 = 102500,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(71600 + 77600 + 102500) = 251700,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(130,00 + 120,00 + 110,00) / 3 = 120,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$120 * 200 = 24000 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 5,1 до 10,0 км становить:

$$(140,00 + 130,00 + 120,0) / 3 = 130,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 5,1 до 10 км становить:

$$130,00 * 200 = 26000,00$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$24000 + 26000 = 50000$$

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1700 = \mathbf{119000,00} \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1700 = \mathbf{102000,00} \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{119000 + 102000 = 221000,00} \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$\mathbf{70 * 1700 = 119000,00} \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$\mathbf{251700 + 50000 + 221000 + 119000 = 641700}$$

Лот 9

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:

$$(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 2,0 км становить:

$$147,0 * 2000 = \mathbf{294000,00} \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{294000}$$

Вартість навантаження (перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 2000 = \mathbf{140000,00} \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 2000 = \mathbf{120000,00} \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
140000+120000= 260000,00грн

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 2000 = 140000 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$294000+260000+140000= 694000$$

Лот 10

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4 ,0 км становить:

$$158,00 * 600 = \mathbf{94800} \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,0) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$168,00 * 300 = \mathbf{50400,00} \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(189,00 + 179,00 + 169,0) / 3 = 179,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$179,00 * 100 = \mathbf{17900,00} \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$186,00 * 500 = \mathbf{93000,00} \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(94800+50400+17900 +93000)=\mathbf{256100,00грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 20,1 до 25,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00+ 160,0) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 20,1 до 25 км становить:

$$\mathbf{170,00 * 200 = 34000} \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 25,1 до 30,0 км становить:

$$(185,00 + 175,00+ 165,0) / 3 = 175,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 25,1 до 30 км становить:

$$\mathbf{175*100 = 17500} \text{ грн}$$

**Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
34000,00+17500 = 51500,00грн.**

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:
 $70,00 * 1800 = 126000,00$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:
 $60,00 * 1800 = 108000,00$ грн

**Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
126000+108000= 234000,00 грн**

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00$ грн

**Вартість навантаження на автопоїзд
70 *1800 = 126000 грн**

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

256100+51500+234000+126000 = 667600

Лот 11

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:
 $(162,00 + 152,00 + 142,0) / 3 = 152,00$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 5,0 км становить:
 $152,00 * 800 = 121600$ грн

**Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
121600,00грн**

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 800 = 56000,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 800 = 48000,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$56000 + 48000 = 104000,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 800 = 56000,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$121600,00 + 104000,00 + 56000,00 = 281600,00 \text{ грн.}$$

Лот 12

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:

$$(136,00 + 126,00 + 116,00) / 3 = 126,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 3,0 км становить:

$$126,00 * 600 = 75600 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(152,00 + 142,00 + 132,00) / 3 = 142,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$142,00 * 500 = 71000 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(162,00 + 152,00 + 142,00) / 3 = 152,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$152,00 * 400 = 60800 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:

$$(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 2,0 км становить:

$$147,00 * 600 = 88200 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,00) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$168,00 * 1000 = 168000 \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(75600 + 71000 + 60800 + 88200 + 168000) = 463600 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 30,1 до 35,0 км становить:

$$(190,00 + 180,00 + 170,0) / 3 = 180,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 30,1 до 35 км становить:

$$180,00 * 200 = 36000,0 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$36000,00 \text{ грн.}$$

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 3300 = 231000,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00 + 60,00 + 50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 3300 = 198000 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$231000 + 198000 = 429000,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 3300 = 231000,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$463600 + 36000 + 429000 + 231000 = 1159600$$

Лот 13

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:

$$(136,00 + 126,00 + 116,00) / 3 = 126,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік від до 3,0 км становить:

$$126,00 * 200 = 25200,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(152,00 + 142,00 + 132,00) / 3 = 142,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$142,00 * 1000 = 142000,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:
 $(157,00 + 147,00 + 137,0) / 3 = 147,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 2,0 км становить:
 $147,00 * 200 = 29400$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:
 $(178,00 + 168,00 + 158,0) / 3 = 168,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:
 $168,00 * 300 = 50400$ грн

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(25200+142000+29400+50400)=247000$ грн

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:
 $70,00 * 1700 = 119000$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00$ грн

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:
 $60,00 * 1700 = 102000$ грн

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $119000+102000= 221000$ грн

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:
 $(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00$ грн

Вартість навантаження на автопоїзд
 $70 * 1700 = 119000$ грн

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$247000+221000+119000= 587000$

Лот 14

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:
 $(168,00 + 158,00 + 1148,00) / 3 = 158,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 4,0 км становить:

$$158,00 * 500 = \mathbf{79000} \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,00) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 5,0 км становить:

$$168,00 * 500 = \mathbf{84000,00} \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(189,00 + 179,00 + 169,0) / 3 = 179,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$179,00 * 500 = \mathbf{89500} \text{ грн}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{(79000+84000+89500)=252500} \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 20,1 до 25,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00 + 160,0) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 20,1 до 25 км становить:

$$\mathbf{170,00 * 100 = 17000} \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 25,1 до 30,0 км становить:

$$(185,00 + 175,00 + 165,0) / 3 = 175,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 25,1 до 30 км становить:

$$\mathbf{175 * 100 = 17500} \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{17000+17500= 34500} \text{ грн}$$

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 1700 = \mathbf{119000,00} \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 1700 = \mathbf{102000} \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{119000+102000= 221000} \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 1700 = 119000 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$252500 + 34500 + 221000 + 119000 = 627000 \text{ грн}$$

Лот 15

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 1,0 км становить:

$$(136,00 + 126,00 + 116,00) / 3 = 126,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 1,0 км становить:

$$126,0 * 25 = 3150 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:

$$(136,00 + 126,00 + 116,00) / 3 = 126,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 2,0 км становить:

$$126,0 * 50 = 6300 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:

$$(136,00 + 126,00 + 116,00) / 3 = 126,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 3,0 км становить:

$$126,00 * 100 = 12600 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(152,00 + 142,00 + 132,00) / 3 = 142,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$142,00 * 100 = 14200,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(162,00 + 152,00 + 142,00) / 3 = 152,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$152,00 * 75 = 11400 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(173,00 + 163,00 + 153,00) / 3 = 163,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$163,00 * 75 = 12225,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00 + 160,00) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$170,00 * 50 = 8500,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(187,00 + 177,00 + 167,00) / 3 = 177,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$177,00 * 75 = 13275 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:

$$(193,00 + 183,00 + 173,00) / 3 = 183,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 9,0 км становить:

$$183,00 * 50 = 9150,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:

$$(197,00 + 187,00 + 177,00) / 3 = 187,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 10,0 км становить:

$$187,00 * 70 = \mathbf{13090,00\text{грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 1,0 км становить:

$$(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 1,0 км становить:

$$147,0 * 88 = \mathbf{12936\text{грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:

$$(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 2,0 км становить:

$$147,0 * 100 = \mathbf{14700 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:

$$(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 3,0 км становить:

$$147,00 * 125 = \mathbf{18735 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$158,00 * 100 = \mathbf{15800,00 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(178,00 + 168,00 + 158,0) / 3 = 168,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$168,00 * 125 = \mathbf{21000 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(189,00 + 179,00 + 169,0) / 3 = 179,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$179,00 * 125 = \mathbf{22375 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$\mathbf{186,00 * 75 = 13950,00 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:

$$(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:

$$194,00 * 88 = \mathbf{17072 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:

$$(210,00 + 200,00 + 190,00) / 3 = 200,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 9,0 км становить:

$$200,00 * 75 = \mathbf{15000,00 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:

$$(215,00 + 205,00 + 195,00) / 3 = 205,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:

$$205,00 * 50 = \mathbf{10250,00 \text{ грн}}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{(3150+6300+12600+14200+11400+12225+8500+13275+9150+13090)+(12936+14700+18375+15800+21000+22375+13950+17072+15000+10250)=265348}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(130,00 + 120,00 + 110,00) / 3 = 120,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$120,00 * 35 = 4200,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 5,1 до 10,0 км становить:

$$(140,00 + 130,00 + 120,00) / 3 = 130,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 5,1 до 10,0 км становить:

$$130,00 * 40 = 5200,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 10,1 до 15,0 км становить:

$$(150,00 + 140,00 + 130,00) / 3 = 140,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 10,1 до 15,0 км становить:

$$140,00 * 141 = 19740,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 15,1 до 20,0 км становить:

$$(155,00 + 165,00 + 145,00) / 3 = 165,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 15,1 до 20 км становить:

$$165,00 * 55 = 9075,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 20,1 до 25,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00 + 160,00) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 20,1 до 25 км становить:

$$170,00 * 71 = 12070,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 25,1 до 30,0 км становить:

$$(185,00 + 175,00 + 165,00) / 3 = 175,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 25,1 до 30 км становить:

$$175,00 * 50 = 8750,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 30,1 до 35,0 км становить:

$$(190,00 + 180,00 + 170,00) / 3 = 180,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 30,1 до 35 км становить:

$$180,00 * 27 = 4860,0 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 35,1 до 40,0 км становить:

$$(200,00 + 190,00 + 180,00) / 3 = 190,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 35,1 до 40 км становить:

$$190,00 * 90 = 17100,00 \text{ грн}$$

Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$4200 + 5200 + 19740 + 9075 + 12070 + 8750 + 4860 + 17100 = 80995$$

Вартість навантаження (перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 2130 = 149100,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00\text{грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 2130 = 127800\text{грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$149100,00+127800= 276900\text{грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 2130 = 149100,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$265348+80995+276900+149100 = 772343 \text{ грн}$$

Лот 16

Вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 1,0 км становить:

$$(136,00+126,00+116,00) / 3 = 126,00\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 1,0 км становить:

$$126,0 * 25 = 3150\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:

$$(136,00+126,00+116,00) / 3 = 126,00\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 2,0 км становить:

$$126,0 * 50 = 6300 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:

$$(136,00+126,00+116,00) / 3 = 126,00\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 3,0 км становить:

$$126,00 * 100 = 12600\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:

$$(152,00+142,00+132,00) / 3 = 142,00\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік від до 4,0 км становить:

$$142,00 * 100 = 14200,00\text{грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(162,00 + 152,00 + 142,0) / 3 = 152,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 5,0 км становить:

$$152,00 * 75 = 11400 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:

$$(173,00 + 163,00 + 153,0) / 3 = 163,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 6,0 км становить:

$$163,00 * 75 = 12225,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00 + 160,00) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 7,0 км становить:

$$170,00 * 50 = 8500,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:
 $(187,00 + 177,00 + 167,00) / 3 = 177,00$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 8,0 км становить:
 $177,00 * 75 = \mathbf{13275}$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:
 $(193,00 + 183,00 + 173,00) / 3 = 183,00$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 9,0 км становить:
 $183,00 * 50 = \mathbf{9150,00}$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:
 $(197,00 + 187,00 + 177,00) / 3 = 187,00$ грн

Вартість вивезення деревини (нормальні умови) із лісосік до 10,0 км становить:
 $187,00 * 70 = \mathbf{13090,00}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 1,0 км становить:
 $(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 1,0 км становить:
 $147,0 * 88 = \mathbf{12936}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 2,0 км становить:
 $(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 2,0 км становить:
 $147,0 * 100 = \mathbf{14700}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 3,0 км становить:
 $(157,00 + 147,00 + 137,00) / 3 = 147,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 3,0 км становить:
 $147,00 * 125 = \mathbf{18735}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 4,0 км становить:
 $(168,00 + 158,00 + 148,00) / 3 = 158,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік від до 4 ,0 км становить:
 $158,00 * 100 = \mathbf{15800,00}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:
 $(178,00 + 168,00 + 158,0) / 3 = 168,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 5,0 км становить:
 $168,00 * 125 = \mathbf{21000}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 6,0 км становить:
 $(189,00 + 179,00 + 169,0) / 3 = 179,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 6,0 км становить:
 $179,00 * 125 = \mathbf{22375}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 7,0 км становить:
 $(196,00 + 186,00 + 176,00) / 3 = 186,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 7,0 км становить:
 $\mathbf{186,00 * 75 = 13950,00}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 8,0 км становить:
 $(204,00 + 194,00 + 184,00) / 3 = 194,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 8,0 км становить:
 $194,00 * 88 = \mathbf{17072}$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 9,0 км становить:
 $(210,00 + 200,00 + 190,00) / 3 = 200,00$ грн

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 9,0 км становить:

$$200,00 * 75 = \mathbf{15000,00 \text{ грн}}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік за 1 м³ до 10,0 км становить:

$$(215,00 + 205,00 + 195,00) / 3 = 205,00 \text{ грн}$$

Вартість вивезення деревини (гірські умови) із лісосік до 10,0 км становить:

$$205,00 * 50 = \mathbf{10250,00 \text{ грн}}$$

Отже, вартість вивезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$\mathbf{(3150+6300+12600+14200+11400+12225+8500+13275+9150+13090)+(12936+14700+18375+15800+21000+22375+13950+17072+15000+10250)=265348}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$(130,00 + 120,00 + 110,00) / 3 = 120,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ до 5,0 км становить:

$$\mathbf{120,00 * 35 = 4200,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 5,1 до 10,0 км становить:

$$(140,00 + 130,00 + 120,00) / 3 = 130,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 5,1 до 10,0 км становить:

$$\mathbf{130,00 * 40 = 5200,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 10,1 до 15,0 км становить:

$$(150,00 + 140,00 + 130,00) / 3 = 140,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 10,1 до 15,0 км становить:

$$\mathbf{140,00 * 141 = 19740,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 15,1 до 20,0 км становить:

$$(155,00 + 165,00 + 145,00) / 3 = 165,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 15,1 до 20 км становить:

$$\mathbf{165,00 * 55 = 9075,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 20,1 до 25,0 км становить:

$$(180,00 + 170,00 + 160,00) / 3 = 170,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 20,1 до 25 км становить:

$$\mathbf{170,00 * 71 = 12070,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 25,1 до 30,0 км становить:

$$(185,00 + 175,00 + 165,00) / 3 = 175,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 25,1 до 30 км становить:

$$\mathbf{175,00 * 50 = 8750,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 30,1 до 35,0 км становить:

$$(190,00 + 180,00 + 170,00) / 3 = 180,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 30,1 до 35 км становить:

$$\mathbf{180,00 * 27 = 4860,0 \text{ грн}}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ від 35,1 до 40,0 км становить:

$$(200,00 + 190,00 + 180,00) / 3 = 190,00 \text{ грн}$$

Вартість перевезення деревини із лісосік від 35,1 до 40 км становить:

$$\mathbf{190,00 * 90 = 17100,00 \text{ грн}}$$

**Отже, вартість перевезення деревини із лісосік за 1 м³ становить:
4200+5200+19740+9075+12070+8750+4860+17100 =80995**

Вартість навантаження(перевантаження) та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³:

Вартість навантаження (перевантаження) деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00+70,00+60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини із лісосік становить:

$$70,00 * 2130 = 149100,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(70,00+60,00+50,00) / 3 = 60,00 \text{ грн}$$

Вартість розвантаження деревини із лісосік становить:

$$60,00 * 2130 = 127800 \text{ грн}$$

Отже, вартість навантаження та розвантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$149100,00+127800= 276900 \text{ грн}$$

Вартість навантаження деревини за 1 м³: на автопоїзд

Вартість навантаження деревини із лісосік за 1 м³ становить:

$$(80,00 + 70,00 + 60,00) / 3 = 70,00 \text{ грн}$$

Вартість навантаження на автопоїзд

$$70 * 2130 = 149100,00 \text{ грн}$$

Загальна вартість послуг з навантаження – розвантаження перевезення лісопродукції, вивезення та навантаження на автопоїзд становить:

$$265348+80995+276900+149100 = 772343 \text{ грн}$$

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі

Надання послуг з навантаження – розвантаження та перевезення лісопродукції
Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України
(Код за ДК 021:2015:60180000- 3 : Прокат вантажних транспортних засобів із водієм для
перевезення товарів)

I. Визначення та терміни та вимоги до надання послуг

1) Транспортні засоби:

- **Спеціалізований транспорт:** Використання транспортних засобів, спеціально пристосованих для перевезення лісопродукції (лісовози, трали).
- **Технічний стан:** Транспортні засоби повинні бути у справному технічному стані, мати необхідні дозволи та сертифікати.
- **Безпека кріплення вантажу:** Наявність спеціальних пристроїв для фіксації вантажу, щоб запобігти його зміщенню під час перевезення.

2) Навантаження та розвантаження:

- **Безпечні методи:** Використання безпечних методів навантаження та розвантаження, які мінімізують ризик пошкодження лісопродукції та травмування персоналу.
- **Спеціалізоване обладнання:** Застосування кранів, лебідок та іншого обладнання, призначеного для роботи з лісоматеріалами.
- **Організація робочого місця:** Правильна організація робочого місця, забезпечення вільного доступу до вантажу та безпечних умов праці.

3) Документація:

- **Транспортні документи:** Наявність усіх необхідних транспортних документів (накладна, дозвіл на перевезення тощо).
- **Супровідна документація:** Наявність супровідної документації, яка підтверджує якість та кількість лісопродукції.

4) Маршрути та графіки:

- **Оптимізація маршрутів:** Складання оптимальних маршрутів перевезення з урахуванням дорожніх умов, відстаней та інших факторів.
- **Дотримання графіків:** Строге дотримання графіків доставки, щоб уникнути простоїв та затримок.

5) Персонал:

- **Кваліфікація:** Персонал, який здійснює навантаження, розвантаження та перевезення лісопродукції, повинен мати відповідну кваліфікацію та досвід роботи.
- **Інструктаж:** Періодичне проведення інструктажів з безпеки праці.

6) Збереження якості лісопродукції:

- **Захист від пошкоджень:** Забезпечення захисту лісопродукції від механічних пошкоджень під час транспортування.
- **Захист від атмосферних впливів:** Захист лісопродукції від вологи, сонця та інших негативних впливів довкілля.

II. Технічна специфікація
ЛОТ 1 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.
2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1300 м³.
 перевезення - 800 м³.
 навантаження (перевантаження) - 2100 м³
 розвантаження - 2100 м³
 навантаження на автопоїзд - 2100 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		100
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		200
1.7	Відстань до 7 км		200
1.8	Відстань до 8 км		600
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		200
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		

2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		400
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		400
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		2100
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		2100
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		2100

ЛОТ 2 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги :
 вивезення - 1000 м³.
 перевезення - 500 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1500 м³
 розвантаження - 1500 м³
 навантаження на автопоїзд - 1500 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		

1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		1000
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		500
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1500
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1500
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1500

ЛОТ 3 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1000 м³.
 перевезення - 500 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1500 м³
 розвантаження - 1500 м³
 навантаження на автопоїзд - 1500 м³

Самбірське надлісництво

Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2

		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		700
1.9	Відстань до 9 км		300
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		500
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		

3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1500
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1500
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1500

ЛОТ 4 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1200 м³.
перевезення - 200 м³.
навантаження (перевантаження) - 1400 м³
розвантаження - 1200 м³
навантаження на автопоїзд - 1400 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		200
1.5	Відстань до 5 км		200
1.6	Відстань до 6 км		300
1.7	Відстань до 7 км		300
1.8	Відстань до 8 км		200
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		

2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		200
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1400
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1400
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1400

ЛОТ 5 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1500 м³.
 перевезення - 50 м³.
 навантаження (перевантаження) 1550 м³
 розвантаження - 1550 м³
 навантаження на автопоїзд - 1550 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		

1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		400
1.5	Відстань до 5 км		400
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		300
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		400
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		50
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1550
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1550
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1550

ЛОТ 6 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.
2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.
Обсяг надання послуги : вивезення - 1500 м³.
перевезення -200 м³.

навантаження (перевантаження) - 1700 м³

розвантаження - 1700 м³

навантаження на автопоїзд - 1700 м³

Самбірське надлісництво

Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2

		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		500
1.9	Відстань до 9 км		500
1.10	Відстань до 10 км		500
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		200
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		

2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1700
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1700
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1700

ЛОТ 7 (1 кв 2026)

1. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

2. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1300 м³.
 перевезення - 300 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1600 м³
 розвантаження - 1600 м³
 навантаження на автопоїзд - 1600 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		700
1.8	Відстань до 8 км		600
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		

1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		300
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1600
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1600
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1600

ЛОТ 8 (1 кв 2026)

3. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

4. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги :
 вивезення - 1300 м³.
 перевезення - 400 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1700 м³
 розвантаження - 1700 м³
 навантаження на автопоїзд - 1700 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські

		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		400
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		400
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		500
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		200
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		200
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1700
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1700
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1700

ЛОТ 9 (1 кв 2026)

5. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

6. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 2000 м³.
 перевезення - 0 м³.
 навантаження (перевантаження) - 2000 м³
 розвантаження - 2000 м³
 навантаження на автопоїзд - 2000 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		2000
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км		
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		

2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		2000
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		2000
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		2000

ЛОТ 10 (1 кв 2026)

7. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

8. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1500 м³.
 перевезення - 300 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1800 м³
 розвантаження - 1800 м³
 навантаження на автопоїзд - 1800 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		600
1.5	Відстань до 5 км		300
1.6	Відстань до 6 км		100
1.7	Відстань до 7 км		500

1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		200
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		100
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1800
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1800
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1800

ЛОТ 11 (1 кв 2026)

9. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

10. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 800 м³.
 перевезення 0 м³.
 навантаження (перевантаження) - 800 м³
 розвантаження - 800 м³
 навантаження на автопоїзд - 800 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		
1.5	Відстань до 5 км	800	
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		

2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³	800	
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³	800	
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд	800	

ЛОТ 12 (1 кв 2026)

11. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

12. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 3100 м³.
 перевезення 200 м³.
 навантаження (перевантаження) - 3300 м³
 розвантаження - 3300 м³
 навантаження на автопоїзд - 3300 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		600
1.3	Відстань до 3 км	600	
1.4	Відстань до 4 км	500	
1.5	Відстань до 5 км	400	1000
1.6	Відстань до 6 км		

1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км	100	100
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³	1600	1700
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³	1600	1700
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд	1600	1700

ЛОТ 13 (1 кв 2026)

13. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

14. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1700 м³.
 перевезення 0³.
 навантаження (перевантаження) - 1700 м³
 розвантаження - 1700 м³
 навантаження на автопоїзд - 1700 м³

Самбірське надлісництво

Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2

		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		200
1.3	Відстань до 3 км	200	
1.4	Відстань до 4 км	1000	
1.5	Відстань до 5 км		300
1.6	Відстань до 6 км		
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		

3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³	1200	500
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³	1200	500
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд	1200	500

ЛОТ 14 (1 кв 2026)

15. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

16. Строк надання послуг – до 31.12.2025 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1500 м³.
 перевезення 200 м³.
 навантаження (перевантаження) - 1700 м³
 розвантаження - 1700 м³
 навантаження на автопоїзд - 1700 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км		
1.2	Відстань до 2 км		
1.3	Відстань до 3 км		
1.4	Відстань до 4 км		500
1.5	Відстань до 5 км		500
1.6	Відстань до 6 км		500
1.7	Відстань до 7 км		
1.8	Відстань до 8 км		
1.9	Відстань до 9 км		
1.10	Відстань до 10 км		
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км		

2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км		
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.		
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км		
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км		100
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км		100
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км		
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км		
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³		1700
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³		1700
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд		1700

ЛОТ 15 (1 кв 2026)

17. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

18. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1621 м³.
перевезення - 509 м³.
навантаження (перевантаження) - 2130 м³
розвантаження - 2130 м³
навантаження на автопоїзд - 2130 м³

<u>Самбірське надлісництво</u>			
<u>Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2</u>			
		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км	25	88
1.2	Відстань до 2 км	50	100

1.3	Відстань до 3 км	100	125
1.4	Відстань до 4 км	100	100
1.5	Відстань до 5 км	75	125
1.6	Відстань до 6 км	75	125
1.7	Відстань до 7 км	50	75
1.8	Відстань до 8 км	75	88
1.9	Відстань до 9 км	50	75
1.10	Відстань до 10 км	70	50
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км	20	15
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км	25	15
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.	75	66
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км	25	30
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км	38	33
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км	25	25
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км	14	13
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км	45	45
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		
2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³	937	1193
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³	937	1193
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд	937	1193

ЛОТ 16 (1 кв 2026)

19. Місце надання послуги: лісовий фонд Самбірського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», Львівська область.

20. Строк надання послуг – до 31.03.2026 року.

Обсяг надання послуги : вивезення - 1621 м³.

перевезення - 509 м³.

навантаження (перевантаження) - 2130 м³

розвантаження - 2130 м³

навантаження на автопоїзд - 2130 м³

Самбірське надлісництво

Україна, Львівська обл. м. Старий Самбір вул. Дрогобицька 2

		Умови перевезення базові (нормальні)	Умови перевезення гірські
		Хвойні м'яколистяні та тверді породи	Хвойні м'яколистяні та тверді породи
1.	Об'єм вивезення деревини із лісосік за 1 м³:		
1.1	Відстань до 1 км	25	88
1.2	Відстань до 2 км	50	100
1.3	Відстань до 3 км	100	125
1.4	Відстань до 4 км	100	100
1.5	Відстань до 5 км	75	125
1.6	Відстань до 6 км	75	125
1.7	Відстань до 7 км	50	75
1.8	Відстань до 8 км	75	88
1.9	Відстань до 9 км	50	75
1.10	Відстань до 10 км	70	50
1.11	Відстань до 11 км		
1.12	Відстань до 12 км		
1.13	Відстань до 13 км		
1.14	Відстань до 14 км		
1.15	Відстань до 15 км		
2.	Об'єм перевезення деревини, за 1 м³/км:		
2.1	відстань перевезення до 5 км	20	15
2.2	відстань перевезення від 5,1 до 10 км	25	15
2.3	відстань перевезення від 10,1 км до 15 км.	75	66
2.4	відстань перевезення від 15,1 км до 20 км	25	30
2.5	відстань перевезення від 20,1 км до 25 км	38	33
2.6	відстань перевезення від 25,1 км до 30 км	25	25
2.7	відстань перевезення від 30,1 км до 35 км	14	13
2.8	відстань перевезення від 35,1 км до 40 км	45	45
2.9	відстань перевезення від 40 км до 45 км		

2.10	відстань перевезення від 45 км до 50 км		
2.11	відстань перевезення від 50 км до 55 км		
3.	Об'єм навантаження (перевантаження) деревини, за 1 м³	937	1193
4.	Об'єм розвантаження деревини, за 1 м³	937	1193
5.	Об'єм навантаження деревини, за 1 м³ на автопоїзд	937	1193